
 

 

UCHWAŁA NR L/549/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/321/2022 Rady Miejskiej w Budzyniu z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasenta i wynagrodzenia za inkaso , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż, 

z zastrzeżeniem postanowień § 6a.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej  w drodze inkasa, z zastrzeżeniem postanowień § 6a. 

2. Na inkasenta wyznacza się Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Budzyniu.”; 

3) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:  

„§ 6a. W przypadku dokonywania sprzedaży w innym miejscu niż wyznaczone targowisko, o którym 

mowa w § 1 ust. 2, opłatę targową  należy uiścić najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień planowanej 

sprzedaży, poprzez wpłatę na rachunek bankowy Gminy Budzyń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Zenon Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3149


		2024-03-22T11:46:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




